
Auswertung Thüringer-UKW-Pokal  2008
 

Endstand

 

Einmannwertung  

Plz Call DOK Mrz Apr Mai Jun Jul Sep THR Okt Nov Ges

1 DH8WJ X06 1138 0 1879 958 1447 395 191 1466 0 7474

2 DG0ONW X30 1162 0 1129 369 1139 173 149 833 0 4954

3 DM5CT X10 290 0 1278 422 1180 346 207 1112 0 4835

4 DM4TI X06 763 x 881 110 758 222 126 507 x 3367

5 DL3ARK X36 811 x 940 0 698 198 97 517 102 3363

6 DL3AZI X06 528 x 928 x 840 383 131 334 204 3348

7 DO5AWE X11 697 18 828 0 580 321 127 484 0 3055

8 DL2FFW X30 553 53 838 0 558 259 0 681 0 2942

9 DG0PF X30 891 0 520 0 0 272 0 880 0 2563

10 DL8MBS X06 788 0 988 0 422 136 0 0 187 2521

11 DL2AKT X17 966 0 1014 0 0 0 0 0 221 2201

12 DL3AWI X06 414 x 576 165 610 111 123 179 x 2178

13 DG1ATN X30 732 0 720 0 230 148 0 0 0 1830

14 DL3AMI X04 819 0 945 0 0 0 0 0 0 1764

15 DL5AYI X02 736 0 0 0 0 370 0 646 0 1752

16 DL1APW X21 452 0 538 0 372 358 0 0 0 1720

17 DG0OM X23 394 0 407 0 226 160 76 161 0 1424

18 DL1ARJ X28 499 0 576 0 0 0 0 0 238 1313

19 DO1AYJ X22 503 52 0 0 447 0 17 0 136 1155

20 DM2SK X30 0 0 0 0 0 333 0 740 0 1073

21 DL5ARM X33 468 0 480 0 0 0 0 0 0 948

22 DK5WN X17 0 0 578 0 0 296 70 0 0 944

23 DL2ALF X17 723 0 0 0 0 0 0 0 170 893

24 DM9KT X06 0 45 299 0 0 0 45 329 153 871

25 DL4AWA X06 481 0 0 0 0 0 0 387 0 868

26 DL1ASI Z83 0 0 346 0 214 235 0 0 0 795

27 DK1WZ X36 281 28 0 0 243 185 35 0 0 772

28 DL5ALW X06 0 0 0 0 272 309 57 0 0 638

29 DM2AJK X32 0 0 225 0 157 0 0 226 0 608

30 DH8WN X22 0 0 173 0 386 0 0 0 0 559

31 DH8WE X23 0 0 557 0 0 0 0 0 0 557

32 DO8ASC X46 131 0 47 0 135 37 80 0 0 430

33 DL5WB X09 0 0 0 0 0 0 0 420 0 420

34 DL2AWA X10 0 0 0 0 0 210 81 0 119 410

35 DL1FAA X06 0 0 192 0 215 0 0 0 0 407

36 DF2AP X10 0 0 0 0 222 99 0 32 34 387

37 DL5MO X30 0 0 0 0 129 247 0 0 0 376

38 DL4ANI X06 286 0 0 0 0 62 0 0 0 348

39 DM5OKR Z90 70 0 275 0 0 0 0 0 0 345

40 DC1SK X06 0 0 0 0 0 86 118 129 0 333

41 DK1AW X36 0 46 0 0 0 284 0 0 0 330

42 DF1ASG Z90 262 0 0 0 0 0 48 0 0 310

43 DO6TR X36 0 0 288 0 0 0 0 0 0 288

44 DL1ASR X13 109 0 0 0 43 123 0 0 0 275

45 DL1ALN X06 0 0 0 0 0 0 57 194 0 251

46 DL1WA X28 0 0 250 0 0 0 0 0 0 250

47 DK5AI X13 0 0 0 228 0 0 0 0 0 228

48 DL2AKW X22 203 0 0 0 0 0 0 0 0 203

49 DL0THR THR 0 0 0 0 0 0 177 0 0 177
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50 DF0CI X12 0 0 0 0 0 0 171 0 0 171

51 DL4ME X30 0 0 0 0 0 0 165 0 0 165

52 DO4HBK X10 0 0 0 0 86 25 49 0 0 160

53 DL4APJ X20 62 0 38 0 0 49 0 0 0 149

54 DL5AXI X09 0 0 0 0 0 0 144 0 0 144

55 DH8WLA X24 0 0 0 0 0 0 143 0 0 143

56 DL3TD X34 0 0 141 0 0 0 0 0 0 141

56 DL2AMT X36 0 0 0 0 0 0 141 0 0 141

58 DO9KT X06 140 0 0 0 0 0 0 0 0 140

58 DL6AUI X17 140 0 0 0 0 0 0 0 0 140

60 DK0KTL X20 0 0 0 0 0 0 135 0 0 135

61 DL5ANT X34 0 0 0 0 0 0 126 0 0 126

62 DK8VK X26 0 0 0 0 0 0 122 0 0 122

63 DL0DIX X20 0 0 0 0 0 0 111 0 0 111

64 DL3AWK X31 0 0 0 0 0 0 108 0 0 108

65 DK6PK X06 0 0 0 0 0 0 0 97 0 97

66 DH1NAX X43 0 0 0 0 0 0 91 0 0 91

67 DL5L X23 0 0 0 0 0 0 90 0 0 90

68 DM2CT X32 0 0 0 0 0 0 86 0 0 86

69 DG0OFH Z88 0 0 0 0 0 0 85 0 0 85

69 DL1AYU X23 0 0 0  0 0 17 0 68 85

71 DL0ABK X29 0 0 0 0 0 0 83 0 0 83

72 DL1AXB X31 0 0 0 0 0 0 82 0 0 82

73 DK5KMA X33 0 0 0 0 0 0 80 0 0 80

74 DL1AKP X19 0 0 0 0 0 0 78 0 0 78

75 DL2AVK X35 0 0 77 0 0 0 0 0 0 77

76 DL2AMA X30 0 0 0 0 0 0 75 0 0 75

77 DK1AUP X05 0 0 0 0 0 74 0 0 0 74

78 DO7ASR X13 0 0 0 0 71 0 0 0 0 71

79 DL2ARG X05 0 0 0 0 0 0 67 0 0 67

79 DO1SDH X05 0 0 0 0 0 0 67 0 0 67

81 DH1DX X28 0 0 0 0 0 0 65 0 0 65

81 DL4APK X10 0 0 0 0 0 0 65 0 0 65

81 DL8AWK X31 0 0 0 0 0 0 65 0 0 65

84 DL1AZI Z83 0 0 0 0 0 0 62 0 0 62

85 DM3XI X10 0 0 0 0 0 0 61 0 0 61

85 DL3AMB X40 0 0 0 0 0 0 61 0 0 61

87 DL1ALF X23 0 0 0 0 0 0 56 0 0 56

88 DL5AKF X15 0 0 55 0 0 0 0 0 0 55

89 DL1AWC X31 0 0 0 0 0 0 54 0 0 54

89 DH5AO X14 0 0 0 0 0 0 54 0 0 54

91 DO2ABK Z88 31 0 0 0 14 0 8 0 0 53

92 DL1AZZ X36 0 0 0 0 0 0 46 0 0 46

93 DL3WM X02 0 0 0 0 0 0 42 0 0 42

94 DL0ABL X40 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40

95 DL1AZK X23 0 0 0 0 0 0 37 0 0 37

96 DO2TV X31 0 0 0 0 0 0 34 0 0 34

97 DG0OPN X28 0 0 0 0 0 12 21 0 0 33

98 DM2ORI X10 0 0 0 0 0 0 26 0 0 26

99 DL8AWJ X24 0 0 0 0 0 0 26 0 0 26

100 DO2AM X09 0 0 0 0 0 0 22 0 0 22

101 DO9AT X23 0 0 0 0 0 0 21 0 0 21

102 DL1ARD X23 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17

103 DL4APJ. DVX 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13
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Mehrmannwertung  

Platz Call DOK Mrz  Mai Jun Jul Sep  Okt Nov Ges.

1 DQ8N X35 1514  1764 439 1804 263  1072 0 6856

2 DL0GTH X17 0  751 1230 0 395  1643 0 4019

3 DK0R X32 250  620 0 309 198  529 0 1906

4 DF0CI X12 499  494 0 232 329  0 238 1792

5 DD5D X26 125  632 0 435 132  0 0 1324

6 DK5A X33 0  563 0 0 0  0 0 563

7 DL0ABK X29 0  376 0 0 0  0 0 376

8 DL0SHZ X13 0  0 0 218 0  0 0 218

9 DL0GME X14 0  82 0 0 0  0 0 82

10 DN4MAX X43 0  0 0 0 66  0 0 66

 

 

OV-Wertung  

Plz OV DOK Mrz Apr Mai Jun Jul Sep THR Okt Nov Ges.

1 Sömmerda X06 4538 146 5743 1288 4564 1704 848 3622 680 23133

2 Ilmenau X30 3338 53 3207 369 2056 1432 314 3134 0 13903

3 Gotha X17 1829 0 2343 1230 0 691 70 1643 391 8197

4 Neuhaus X35 1514 0 1841 439 1804 263 0 1072 0 6933

5 Arnstadt X10 290 0 1278 422 1488 680 564 1144 153 6019

6 Bad Salz. X36 1092 96 1228 0 941 667 319 517 102 4962

7 Eisenach X11 697 18 828 0 580 321 127 484 0 3055

8 Schmalk. X32 250 0 845 0 466 198 86 755 0 2600

9 Lobenstein X23 394 0 964 0 226 160 297 161 85 2287

10 Mühlhausen X02 736 0 0 0 0 370 42 646 0 1794

11 Jena X22 706 52 173 0 833 0 17 0 136 1917

12 Erfurt 1 X04 819 0 945 0 0 0 0 0 0 1764

13 Heiligenst. X12 499 0 494 0 232 329 171 0 238 1963

14 Pößneck X21 452 0 538 0 372 358 0 0 0 1720

15 Hildburgh. X33 468 0 1043 0 0 0 80 0 0 1591

16 Saalfeld X26 125 0 632 0 435 132 122 0 0 1446

17 Greiz X28 499 0 826 0 0 12 86 0 238 1661

18 VFDB Erf. Z83 0 0 346 0 214 235 62 0 0 857

19 Südharz X13 109 0 0 228 332 123 0 0 0 792

20 VFDB Suhl Z90 332 0 275 0 0 0 48 0 0 655

21 Erfurt Stadt X09 0 0 0 0 0 0 166 420 0 586

22 Sonneberg X29 0 0 376 0 0 0 83 0 0 459

23 Saale-Holzl. X46 131 0 47 0 135 37 80 0 0 430

24 Gera X20 62 0 38 0 0 49 246 0 0 395

25 Suhl/Zella X31 0 0 0 0 0 0 343 0 0 343

26 TU Ilmenau X34 0 0 141 0 0 0 126 0 0 267

27 Sondersh. X05 0 0 0 0 0 74 134 0 0 208

28 THR THR 0 0 0 0 0 0 177 0 0 177

29 Rudolstadt X24 0 0 0 0 0 0 169 0 0 169

30 Rennsteig X43 0 0 0 0 0 66 91 0 0 157

31 VFDB Gera Z88 31 0 0 0 14 0 93 0 0 138

32 Worbis X14 0 0 82 0 0 0 54 0 0 136

33 Altenburg L. X40 0 0 0 0 0 0 101 0 0 101

34 Ilmtal X19 0 0 0 0 0 0 78 0 0 78

35 Apolda X15 0 0 55 0 0 0 0 0 0 55

36 Distriksvorst. DVX 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13

0 Meiningen X37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Osterland X45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Drei Gleich. X16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Altenburg X39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 Riech. Berg X47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Hermsdorf X25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Rossleben X01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Weimar X03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Nordhausen X07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Wipper/He. X08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Erfurt 2 X18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Zeulenroda X27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Oberweissb. X38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Schmölln X41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Kahla X42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Fahner Hö. X44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Großbreitenb. X48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

 

2m-Wertung  

Plz Call DOK Mrz Apr Mai Jul Sep THR Nov Ges

1 DL1APW  X21 452 0 538 372 358 0 0 1720

2 DO5AWE  X11 421 X 442 343 321 64 0 1591

3 DL3AZI  X06 234 X 326 357 383 X 204 1504

4 DL3ARK  X36 374 X 499 329 198 X 102 1502

5 DL1ARJ  X28 499 0 576 0 0 0 238 1313

6 DM4TI  X06 296 X 384 286 222 X 85 1273

7 DL2AKT  X17 483 0 518 0 0 0 221 1222

8 DL2FFW  X30 265 37 403 257 259 0 0 1221

9 DL8MBS  X06 327 0 365 172 136 0 187 1187

10 DH8WJ  X06 156 0 230 186 395 80 0 1047

11 DM5CT X10 0 0 307 300 346 89 0 1042

12 DG1ATN  X30 312 0 461 100 148 0 0 1021

13 DL5ARM  X33 468 0 480 0 0 0 0 948

14 DG0PF  X30 390 0 211 0 272 0 0 873

15 DG0OM  X23 187 0 269 200 160 43 0 859

16 DG0ONW  X30 218 0 154 229 173 61 0 835

17 DL5AYI  X02 437 0 0 0 370 0 0 807

18 DL1ASI Z83 0 0 346 214 235 0 0 795

19 DL3AMI  X04 359 0 422 0 0 0 0 781

20 DK1WZ  X36 281 28 0 243 185 35 0 772

21 DO1AYJ  X22 250 32 0 315 0 17 136 750

22 DL5ALW X06 0 0 0 272 309 57 0 638

23 DL2ALF  X17 405 0 0 0 0 0 170 575

24 DH8WN X22 0 0 173 386 0 0 0 559

25 DH8WE X23 0 0 557 0 0 0 0 557

26 DL3AWI  X06 172 X 96 114 111 X 51 546

27 DM9KT X06 140 41 134 0 0 45 153 513

28 DL5MO X30 0 0 0 129 247 0 0 376

29 DK5WN X17 0 0 0 0 296 70 0 366

30 DL4AWA  X06 343 0 0 0 0 0 0 343

31 DM2SK X30 0 0 0 0 333 0 0 333

32 DK1AW X46 0 46 0 0 284 0 0 330

33 DL2AWA X10 0 0 0 0 210 0 119 329

34 DO6TR X36 0 0 288 0 0 0 0 288

35 DF2AP X10 0 0 0 143 99 0 34 276

36 DL1ASR  X13 109 0 0 43 123 0 0 275

37 DM2AJK X32 0 0 115 157 0 0 0 272

38 DL1WA X28 0 0 250 0 0 0 0 250

39 DL1FAA X06 0 0 192 57 0 0 0 249
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40 DL2AKW  X22 203 0 0 0 0 0 0 203

41 DL4ANI  X06 125 0 0 0 62 0 0 187

42 DL4APJ  X20 62 0 38 0 49 0 0 149

43 DO8ASC  X46 16 0 19 29 37 39 0 140

44 DO4HBK X10 0 0 0 86 25 19 0 130

45 DF1ASG  Z90 78 0 0 0 0 48 0 126

46 DC1SK X06 0 0 0 0 86 37 0 123

47 DL6AUI       X17 94 0 0 0 0 0 0 94

48 DH1NAX X43 0 0 0 0 0 91 0 91

48 DL4ME X30 0 0 0 0 0 91 0 91

50 DF0CI X12 0 0 0 0 0 89 0 89

51 DL0THR THR 0 0 0 0 0 87 0 87

52 DM2CT X32 0 0 0 0 0 86 0 86

53 DG0OFH Z88 0 0 0 0 0 85 0 85

54 DK8VK X26 0 0 0 0 0 83 0 83

55 DL1AXB X31 0 0 0 0 0 82 0 82

56 DL2AMT X36 0 0 0 0 0 81 0 81

57 DL1AKP X19 0 0 0 0 0 78 0 78

57 DK0KTL X20 0 0 0 0 0 78 0 78

59 DL2AVK X35 0 0 77 0 0 0 0 77

59 DK5KMA X33 0 0 0 0 0 77 0 77

61 DL2AMA X30 0 0 0 0 0 75 0 75

62 DK1AUP X05 0 0 0 0 74 0 0 74

62 DL5L X23 0 0 0 0 0 74 0 74

64 DL1AYU X23 0 0 0 0 0 5 68 73

65 DL5AXI X09 0 0 0 0 0 72 0 72

66 DO7ASR X13 0 0 0 71 0 0 0 71

67 DL0DIX X20 0 0 0 0 0 69 0 69

68 DL2ARG X05 0 0 0 0 0 67 0 67

69 DO1SDH X05 0 0 0 0 0 67 0 67

70 DH1DX X28 0 0 0 0 0 65 0 65

71 DL1AZI Z83 0 0 0 0 0 62 0 62

72 DM3XI X10 0 0 0 0 0 61 0 61

72 DL5ANT X34 0 0 0 0 0 61 0 61

72 DL3AMB X40 0 0 0 0 0 61 0 61

75 DL3TD X34 0 0 58 0 0 0 0 58

76 DL1ALF X23 0 0 0 0 0 56 0 56

77 DL1AWC X31 0 0 0 0 0 54 0 54

78 DO2ABK  Z88 31 0 0 14 0 8 0 53

78 DL0ABK X29 0 0 0 0 0 53 0 53

80 DL3AWK X31 0 0 0 0 0 51 0 51

81 DH8WLA X24 0 0 0 0 0 48 0 48

82 DM5OKR  Z90 47 0 0 0 0 0 0 47

83 DL1AZZ X36 0 0 0 0 0 46 0 46

84 DL3WM X02 0 0 0 0 0 42 0 42

85 DL0ABL X40 0 0 0 0 0 40 0 40

86 DO2TV X31 0 0 0 0 0 34 0 34

87 DG0OPN X28 0 0 0 0 12 21 0 33

88 DL4APK X10 0 0 0 0 0 32 0 32

89 DL8AWK X31 0 0 0 0 0 29 0 29

90 DM2ORI X10 0 0 0 0 0 26 0 26

90 DL8AWJ X24 0 0 0 0 0 26 0 26

92 DH5AO X14 0 0 0 0 0 24 0 24

93 DL1ARD X23 0 0 0 0 0 0 17 17

94 DO2AM X09 0 0 0 0 0 16 0 16

95 DO9AT X23 0 0 0 0 0 13 0 13

95 DL4APJ. DVX 0 0 0 0 0 13 0 13
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97 DL1AZK X23 0 0 0 0 0 4 0 4

 

 

70cm-Wertung  

Plz Call DOK Mrz Apr Mai Jul THR Okt Ges

1 DH8WJ  X06 506 0 606 422 87 678 2299

2 DL3ARK  X36 437 X 441 369 54 517 1818

3 DM5CT X10 0 0 551 396 90 581 1618

4 DG0ONW  X30 368 0 413 343 84 323 1531

5 DO5AWE  X11 276 0 386 237 63 484 1446

6 DM4TI  X06 322 X 303 317 45 355 1342

7 DL2FFW  X30 230 16 358 185 0 452 1241

8 DG0PF  X30 414 0 193 0 0 613 1220

9 DL3AZI  X06 92 X 331 290 66 258 1037

10 DL8MBS  X06 345 0 468 211 0 0 1024

11 DL3AMI  X04 460 0 523 0 0 0 983

12 DL2AKT  X17 483 0 496 0 0 0 979

13 DL5AYI  X02 299 0 0 0 0 646 945

14 DL3AWI  X06 69 X 248 264 69 65 715

15 DG1ATN  X30 391 0 220 53 0 0 664

16 DK5WN X17 0 0 578 0 0 0 578

17 DG0OM  X23 207 0 138 26 33 161 565

18 DL4AWA  X06 138 0 0 0 0 387 525

19 DM9KT X06 0 4 165 0 0 291 460

20 DL5WB X09 0 0 0 0 0 420 420

21 DO1AYJ  X22 253 20 0 132 0 0 405

22 DM2AJK X32 0 0 110 0 0 226 336

23 DM5OKR  Z90 23 0 275 0 0 0 298

24 DO8ASC  X46 115 0 28 106 41 0 290

25 DL1ALN X06 0 0 0 0 57 194 251

26 DC1SK X06 0 0 0 0 81 129 210

27 DF1ASG  Z90 184 0 0 0 0 0 184

28 DL4ANI  X06 161 0 0 0 0 0 161

29 DL1FAA X06 0 0 0 158 0 0 158

30 DF2AP X10 0 0 0 79 0 32 111

31 DK6PK X06 0 0 0 0 0 97 97

32 DL0THR THR 0 0 0 0 90 0 90

33 DL3TD X34 0 0 83 0 0 0 83

34 DF0CI X12 0 0 0 0 82 0 82

35 DL2AWA X10 0 0 0 0 81 0 81

36 DH8WLA X24 0 0 0 0 75 0 75

37 DL4ME X30 0 0 0 0 74 0 74

38 DL5AXI X09 0 0 0 0 72 0 72

39 DL5ANT X34 0 0 0 0 65 0 65

40 DL2AMT X36 0 0 0 0 60 0 60

41 DL3AWK X31 0 0 0 0 57 0 57

41 DK0KTL X20 0 0 0 0 57 0 57

43 DL5AKF X15 0 0 55 0 0 0 55

44 DL6AUI  X17 46 0 0 0 0 0 46

45 DL0DIX X20 0 0 0 0 42 0 42

46 DK8VK X26 0 0 0 0 39 0 39

47 DL8AWK X31 0 0 0 0 36 0 36

48 DL4APK X10 0 0 0 0 33 0 33

48 DL1AZK X23 0 0 0 0 33 0 33

50 DH5AO X14 0 0 0 0 30 0 30

50 DO4HBK X10 0 0 0 0 30 0 30
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50 DL0ABK X29 0 0 0 0 30 0 30

53 DL5L X23 0 0 0 0 16 0 16

54 DL1AYU X23 0 0 0 0 12 0 12

55 DO9AT X23 0 0 0 0 8 0 8

56 DO2AM X09 0 0 0 0 6 0 6

57 DK5KMA X33 0 0 0 0 3 0 3

 

 

GHz-Wertung  

Plz Call DOK Mrz Mai Jun Jul THR Okt Ges

1 DH8WJ X06 476 1043 958 839 X 788 4104

2 DG0ONW X30 576 562 369 567 X 510 2584

3 DM5CT X10 290 420 422 484 X 531 2147

4 DL3AWI X06 173 232 165 232 X 114 916

5 DL3AZI X06 202 271 55 193 X 76 797

6 DM4TI X06 145 194 110 155 X 152 756

7 DL2FFW X30 58 77 0 116 0 229 480

8 DG0PF X30 87 116 0 0 0 267 470

9 DL2ALF X17 318 0 0 0 0 0 318

10 DL8MBS X06 116 155 0 39 0 0 310

11 DK5AI X13 0 0 228 0 0 0 228

12 DM2SK X30 0 0 0 0 0 191 191

13 DG1ATN X30 29 39 0 77 0 0 145

14 DM9KT X06 0 0 0 0 0 38 38

15 DH8WLA X24 0 0 0 0 20 0 20

 

 

Ich hoffe, ich hab nicht zu viele Fehler eingebaut.

Sollte dies doch der Frall sein, bitte eine Nachricht an Rufzeichen(at)freenet.de .

 

Dies ist der vorläufige Endstand der UKW-Pokalauswertung 2008.

Das X in den Spalten steht für das/die jeweiligen Streichresultate laut Ausschreibung.

 

 

Sollte es bis zum 28.02.2009 keine Beanstandungen geben, wird diese Auswertung

zum 01.03.2009 als endgültig erklärt.

 

73  de Jürgen, DL1ASR
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